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Shanghal CFETS-NEX International Money Broking

[2025-01-23]

B ==

RATRER, NHEFPEITRTREIE TS, 1 H 23 HURBER R BRI 1 4800 1470 14 RIS FIE#RAE, HRAEFIZ 1.65%. Wind 2l &
7, A H 3405 AT I, HETHS, SRR 1395 1400, NIESLHFEU

[E {5 /5T 272D 200013 1.10-1.12; 2.81Y 240022 1.275-1.30; 4.47Y 240014 1.405-1.43; 6.42Y 240013 1.5475-1.575; 9.33Y 240011 1.625-1.64; 28.73Y
230023 1.9275-1.94.

e H [E 57 (%) 1.2500 1.2800 1.4000 1.5550 1.6300 1.9475
A H [E A5 (%) 1.2650 1.2900 1.4200 1.5750 1.6375 1.9475
A5 (%) 0.0150 0.0100 0.0200 0.0200 0.0075 0.0000

T

SRl 7 TH 183D 240421 1.56-1.59;  4.08Y 240203 1.4975-1.535;  6.64Y 210215 1.67-1.675;  9.67Y 240430 1.7375-1.7425,

I A O A O .

WE H JE T 4 @l (%) 1.5000 1.5100 1.5700 1.6300 1.7400
A H AF B T 4l 57 (%) 1.5900 1.5500 1.5800 1.6650 1.7450
A (%) 0.0900 0.0400 0.0100 0.0350 0.0050
WE H [E 157 (%) 1.5100 1.5150 1.5050 1.6300 1.7075
A H [E 5 (%) 1.5600 1.5600 1.5350 1.6600 1.7125
A (%) 0.0500 0.0450 0.0300 0.0300 0.0050
B eomms

A HARAT I E R T S 3 4 — M, s EEEF T 2025 Q1 HIPR . %651, 33D 012483429.1B 24 7575Ci# SCP025 AAA fF 2.30% ({fifi+11.5) ,
S AT, 48D 012483914.1B 24 [H XK AEIR SCP021 AAA TE 2.10%/% 38 (ftifH+4.5 (i E) , HEEHARET. Ky,

120D 072410072.1B 24 [EJCIUESF CPO07 AAA 1E 2.00%8%8 (fifE+13 fiE) , 4534 ; 188D 042480388.1B 24 AIIA] CPO05 AAA 7E 2.20%

MAZ (flifi+10.5 A2 ED , HEEHAEI . Kim/7H, 300D 072410222.1B 24 EP%E&%% CP0O03 AAA 7 1.80%/%AC (ffifH+1 frE) , HEHAEHRAT

302D 072410241.1B 24 Y.MVIEF: CPO04 AAA TE 1.80% A8 (ffifH+1 frE) , & HAHRIT. BAIMNE, Mun. PKumfumlias H N BT,
_____-
AA+ 2.4 2.1 2.05 1.92 1.92
At
AA 2.5 2.3 2.17 2.1 2.12
AA- 2.5 2.3 2.26 2.2 2.15
AAA 2.18 22 1.98 4 1.9 10 1.88 2 1.8 2
Sk H SR AA+ 23 10 208 2 1.98 7 1.9 2 191 1
(BP) AA 234 16 22 10 215 2 2 10 208 4
AA- 24 10 226 4 226 0 218 2 213 2

B ou=me

A H R ZEE G Tk, 1-3 S 2, 23 I MTNO04 (AAA, 1.14Y) 1F 1.84% = {ii1H 4bp iAC; 23 HHHLI MTNO12 (AAA, 1.24Y) 7F 1.84%
{518 4bp 7B AAS: 24 HBEL MTNOO8 (AAA, 2.59Y) 7E 1.84%=fhi{i 0.1bp A7 B AAS; 3 F 5 GEHAFR, 24 BRZEJ MTNOOL (AAA, 3.97Y) 7 1.97%=fh
B 2bp AP EKAS; 24 EIEH T MTNO08 (AAA, 4.26Y) JEAZAE 2.00% =i fii{H 1bp MIALE; 24 H{EIE MTNO11 (AAA, 4.55Y) FAZTE 2.02%mifilifH 1bp
. 5Y KULEWIBR, 24 BRfEfk MTNOO2 (AAA, 9.1Y) fE 2.39%{fiH 3bp MA5; 25 H 411k MTNO02 ( AAA, 9.98Y) JAZTE 2.02% = fitifE 3bp fif
B BMETE, S HP A AT,



I N A AN O N

AAA+ None
AAA 1.94 2.01 2.11 None None
ARG
AA+ 2.12 2.2 2.37 None None
AA 2.24 2.33 2.75 None None
AAA+ 1.81 2 1.82 3 1.89 2 2.02 1 None None
S AR AAA 191 3 199 2 209 2 None None None None
(BP) AA+ 21 2 217 3 235 2 None None None None
AA 2.22 2 2.31 2 2.72 3 None None None None

B cum

S HAG R — M, He, B, FE, WENESY, oI, 20 IR 01 AAA RASTE 1.96%, HEEEH, FREIEAN. 24 JUF KL AAA K
TAE 2.00%, TEIZH, ST, 24 LK KL AAA FRASAE 1.95%, JEESEH, FEEKA. WITIM, 20 5k 01 AAA FRACTE 1.96%, HetH, 7+
FISKEAN. 24 TR 01 AAA RACHE 2.17%, FRFSRH, ZEE KA. KImJ7i, 24 405 AAA BUCTE 2.00%, JrRiscih, F&EKAN. 24 TR

01 AAA FRACHE 2.17%, FRIASEHY, ZM %8 LN

T

A HEATH BN R, ARABIEEEOEE, Kimfx TR OIEER . 5Y KAT R3S B, RS Ce fEhE, fHE v
2, AT RIE SIS IT A B gvn BAS,  AFRIAREL RTEA B +1. 7 J5 TR AL R Se i B M 2, R T AR AR A (B +1.5 BN +3 /Mg X (8] 72 95 BOAE
RAWEE T flfE+2.5, 24 BAT U BIAM 03BC (4.99Y) LA7E 1.86(ftifE). 1.865(fi{E+0.5), 1.88(ffifl+2)H AL, A Ja THL7r HlACAE 1.88 (fhifE
+2), 1.87 ({{H+5.5). 77 F FI5E & AR B AL 20 3Y P, AR ECNIB R . R ELRACTENGE, BB A K imE A KRB, B R
TAEAGE+4 BT, XOA¥ RS E . Wimac gy, SRR E SN E2, Ee . MR AU MES. HEH, W2 ER
flifE+3 BT, XUA35 0 & MET .

-

AT I BARAERR R & . AR, RO BERESTERBBENMET RSN, diipEm-ria. thretrsk, AR R 1-2pt, ik, B3 FEE
0.25-0.5pt.

4 H Rz
15D 012481985.1B 24 3575 K i SCP002 2.70%
29D 042480091.1B 24 75 CP005 AAA 2.65%
29D 012481864.1B 24 [EHr 5% scpoo3 AAA 2.30%
33D 012483429.1B 24 F33 i SCP025 AAA 2.30%
36D 012481740.1B 24 i K £E 1] sCpP003 AAA 2.25%
48D 012482151.1B 24 KJHEFL TG SCPoo4 AAA 2.35%
48D 012482151.1B 24 KJFEFL TG SCPoo4 AAA 2.35%
48D 012483914.1B 24 [H Z HeJR SCP021 AAA 2.10%
51D(fK 2) 012481862.1B 24 [ 7 # %% SCPoo1 AA+ 2.35%
51D(fK 2) 012481862.1B 24 [ 7 # %% ScPoo1 AA+ 2.35%
113D 012483030.I1B 24 V22 .61 SCP005 AA+ 2.80%
120D 072410072.1B 24 [H ek CPO07 AAA 2.00%
122D(4K 1) 012482606.1B 24 FFEFHLAC SCP001 AAA 2.03%
188D 042480388.1B 24 K3 CPO05 AA+ 2.20%
188D 042480388.1B 24 K33 CPO05 AA+ 2.20%
197D 042480401.1B 24 FEXZ % CP005 AAA 2.07%
197D 042480401.1B 24 FEXZ % CP005 AAA 2.07%
211D 012483748.1B 24 HAf B, SCPO05 AAA 3.00%
222D 042480445.1B 24 12 CP003 AAA 2.14%
222D 042480445.1B 24 12 CP003 AAA 2.14%
246D 072410154.1B 24 [EH1FEZ# CPO04 AAA 1.80%
300D 072410222.1B 24 H4RIFZR CP003 AAA 1.80%
302D 072410241.1B 24 YViFZ3: CPO04 AAA 1.80%
4 HAPEHRA
FIRRE ARG RFRAE (RITHHD KR (%)
102280285.1B 22 5K VLA MTNOOL 2.50%
26D 102280285.1B 22 5KYL =R MTNOOL AAA 2.50%

32D 102280351.1B 22 )= H K MTNOO1 AAA 2.40%



36D
68D+2Y
68D+2Y
68D+2Y
68D+2Y
68D+2Y
82D+2Y
88D+2Y
94D(4K 1)
94D (4K 1)
119D

120D
120D+1Y(fK 2)
147D+1Y(fK 3)
152D

161D
201D+2Y
216D
246D
246D
294D
346D+1Y
362D
1.14Y(4K 1)
1.22Y+2Y
1.24Y
1.62Y(fK 1)
1.85Y(fK 1)
1.99Y
1.99Y
2.42Y
2.59Y(fK 2)
2.64Y(fK 1)
2.65Y(fK 2)

2.65Y(fK 2)

2.77Y
2.79Y

2.88Y(fK 1)

2.99Y

2.99Y
3Y(#K 2)
3Y(#K 2)
3.97Y
3.97Y
4.26Y(fK 1)
4.33Y
4.4Y+NY
4.52Y
4.52Y
4.57Y+NY(fK 1)
4.67Y(fK 1)
4.67Y(fK 1)

4.75Y

102280384.1B

102280704.1B

102280704.1B

102280704.1B

102280704.1B

102280704.1B

102280785.1B

102280841.1B

102381088.1B

102381088.1B

102001047.1B

102381213.1B

102381210.1B

102381463.1B

102281394.1B

102001315.1B

102281784.1B

102480562.1B

132280091.1B

132280091.I1B

102383042.1B

102383462.1B

102100112.I1B

102380521.I1B

102380848.1B

102380975.1B

102382414.1B

132380081.1B

102280180.1B

102280180.1B

102482716.1B

102483834.1B

102484032.1B

102484134.1B

102484134.1B

102282430.1B

102484857.1B

102485379.1B

102580407.1B

102580407.1B

102501167.1B

102501167.1B

102480139.1B

102480139.1B

102481858.1B

102482004.1B

102482332.1B

102483261.1B

102483261.1B

102483577.I1B

102484217.I1B

102484217.I1B

102484603.1B

22 F1EHF MTNOO2
22 FEAZ 5 MTNOO2
22 FEAZ$ MTN0O2
22 FEAZ$ MTNOO2
22 FEAZ 5 MTN0OO2
22 FEAZ 5 MTNOO2
22 JRIZE T MTNOO1
22 H B3 $E MTNOO1
23 ¥R )T MTNOO1
23 ¥R )T MTNOO1
20 7 & E {5 MTNOO5
23 jifi{# iz MTN002B
23 A HE MTNOO2
23 &3x E K MTNOO1
22 A5 PHE S MTNOO1
20 1 MTNOO9
22 JPEH MTNOOL

24 = MTNOO3

22 7 MAE3E GNOOL(Hfk H Fiifi)

22 37 MAEIE GNOOL(Hfk Al )

23 %A MTNOOS
23 Hi#4% MTNOO1

21 BB E 5 MTNOO1
23 1L MTNOO4
23 FEHF A MTNOO1
23 T HL# MTNO12

23 H B MTN002

23 [E EVT. 75 GNOOL (B Al fi)

22 FT 1484 MTNOO1
22 FT 484 MTNOO1
24 4 MTNOO4
24 1 MTNOOS
24 I 3 MTNOO2
24 141z MTNOO1

24 F14kz MTNOO1

22 [E 5 % MTNOOS(RE V5 {5

AR £57)
24 F5 @37 MTNOO3

24 1 T4 H] MTN004

25 HFiE A% MTNOOL (R} 2

1)

25 12 B2 4% MTNOOL(FHEY 5

¥&)

25 K27K%% MTNOO1
25 KA27K%% MTNOO1
24 PRIEH MTNOOL
24 PRIEH MTNOOL
24 &HIEHR T MTNOOS
24 HEBHL BT MTNOO2A
24 [BRAEH MTNOO9
24 "4 MTNOO5

24 "4 MTNOO5

24 tHHLH MTNO17B
24 iI"4> MTNOO7
24 iI"4> MTNOO7

24 H1%5 MTNOO3

AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AA+
AAA
AA+
AA+
AAA
AAA
AA+
AA+
AA/AA+
AAA
AAA
AAA
AA+
AA+
AAA
AAA
AA+
AAA
AA+
AAA
AA+
AAA
AA/AA+
AA/AA+
AAA
AAA
AA
AAA

AAA

AAA
AAA

AAA

AAA

AAA
AA

AA

AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA

AAA

2.30%

2.18%

2.14%

2.14%

2.14%

2.14%

2.04%

2.04%

2.38%

2.38%

2.10%

2.21%

2.12%

2.05%

2.30%

2.03%

2.05%

2.12%

1.98%

1.98%

1.93%

2.16%

2.13%

1.84%

2.09%

1.84%

2.04%

1.86%

2.15%

2.15%

1.835%

1.84%

2.95%

1.90%

1.90%

1.88%

2.10%

1.95%

1.955%

1.955%

100

100

1.97%

1.965%

2.00%

2.09%

2.05%

1.885%

1.885%

2.03%

1.89%

1.87%

2.02%



4.83Y
4.99Y(4K 1)
9.54Y
9.98Y(/K 1)

9.98Y(/K 1)

A B A5 BRAZ

102485075.1B

102580368.1B

102483451.1B

102580206.1B

102580206.1B

24 BEIEIH MTNO13

25 4 KEE ] MTNOO2A
24 75 f1]4 MTNOO5B
25 F£5 44 MTN0OO2

25 F A1k MTNOO2

FIRRH ez A CRATHMD

29D
29D

29D

29D

29D

33D

50D

53D

53D

83D+15Y
88D+5Y(4K 2)
103D+5Y
103D+5Y
158D+5Y(fK 2)
235D+5Y(4K 2)
237D+5Y
245D+NY
270D
361D+5Y(fK 1)
1.15Y+5Y
1.34Y+5Y
1.39Y
1.41Y+2Y
1.43Y+NY
1.51Y
1.58Y+5Y(fK 2)
1.64Y+5Y(fK 2)
1.72Y+5Y
1.74Y+NY
1.76Y

1.76Y
1.89Y+5Y
1.89Y+5Y
1.93Y+5Y(fK 2)
1.93Y+5Y(fK 2)
2.04Y
2.22Y+NY
2.22Y+5Y
2.32Y+1Y(fK 2)
2.53Y+5Y
2.6Y+NY
2.67Y+5Y
2.75Y+2Y
2.96Y(fK 1)
2.97Y

3.18Y+5Y

2220011.I1B

2228009.1B

2228009.1B

2228009.1B

2228009.1B

2228009.1B

2220012.1B

241614.SH

115078.SH

115078.SH

152454.SH

2020022.1B

2028013.1B

2028013.1B

2028022.1B

2028033.1B

2028034.1B

2028040.1B

2228050.1B

2128001.1B

2128008.1B

2120046.1B

115517.SH

251516.SH

2120058.1B

1980225.18

2128028.1B

2121039.1B

2120088.1B

2120089.1B

032191188.1B

032191188.1B

2128051.1B

2128051.1B

2121062.1B

2121062.1B

252480002.1B

2228023.1B

2228024.1B

312410001.1B

092280033.1B

092280083.1B

092200008.1B

032481124.1B

257141.SH

257266.SH

2323800009.1B

22 L HUERAT /T 01
22 J6 KRBT M
22 6 RERAT M
22 J6 KRBT M
22 J6 KRBT M
22 6 KBTI
22 W AT M fit 01
24 111 520

23 KAk 01

23 KAk 01

20 5{fk 01

20 FRARAT 40 01
20 Ll ERAT =2 01
20 Ll AT =2 01
20 RAEHAT =2

20 AT 2

20 Vi K ARAT 4 03
20 ZZIEARAT 7K 2L A5
22 J6RRAT

21 BWERAT 2%

21 P ERAT g0 01
21 )7 IHARAT 2%

23 42 01

23 5 02

21 P& /RIEARAT 7K 8215
19 2 Mk 5%

21 HRA#ERAT — 2% 01
21 BT AR T 2% 01
21 EI8AT =401
21 b RUERAT 7k 85t 01
21 R4 I PPNO02
21 R4 T PPNO02
21 TRHRAT 2% 02
21 TRHRAT 2% 02
21 bRt — 2%

21 bR — 2%

24 TR 01

22 rh ERAT 7k 85 01
22 THEHRAT 2% 03
24 147 TLAC JEH AT 01A
22 TPERAT B AT 01
22 @47 K85 01

22 AT "R BIAA 02A
24 ¥ %2 i PPNOO3
25 ¥ 01

25 ik 01

23 AT "B AL 01A

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA/AA+
AAA
AA+
AAA/AA+
AA/AA+
AAA
AAA
AAA/AA+
AAA
AA/AAA
AA/AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AA+
AA+
AA+

AAA

1.99%

1.8975%

2.45%

2.02%

2.02%

2.20%

2.30%

2.30%

2.20%

2.20%

2.15%

2.30%

2.10%

2.40%

2.40%

1.96%

2.06%

2.055%

2.05%

2.14%

1.94%

1.94%

1.92%

1.80%

2.08%

1.81%

1.90%

1.86%

2.18%

3.35%

2.18%

1.84%

1.93%

1.92%

1.88%

2.40%

2.40%

1.815%

1.815%

1.91%

1.91%

1.875%

1.86%

1.81%

1.825%

1.88%

1.88%

1.83%

2.29%

2.60%

2.65%

1.84%



3.6Y+NY
3.6Y+NY
3.87Y+NY
4.04Y+5Y(fK 1)
4.04Y+5Y
4.04Y+5Y
4.04Y+5Y
4.04Y+5Y
4.15Y+NY(fK 1)
4.21Y+5Y(1K 2)
4.21Y+5Y(1K 2)
4.21Y+5Y(1K 2)
4.21Y+5Y(1K 2)
4.21Y+5Y(K 2)
4.25Y+NY
4.25Y+NY
4.36Y+NY
4.45Y+5Y (1K 2)
4.47Y+NY
4.47Y+NY
4.47Y+NY
4.5Y+5Y
4.5Y+5Y
4.51Y(4K 1)
4.52Y+NY
4.52Y+NY
4.53Y+5Y(fK 2)
4.53Y+5Y(K 2)
4.56Y+5Y
4.6Y+5Y
4.76Y+5Y(fK 2)
4.76Y+5Y(K 2)
4.76Y+5Y(fK 2)
4.76Y+5Y(fK 2)
4.78Y+NY
4.78Y+NY
4.84Y+NY(fK 1)
4.88Y+5Y(fK 1)
4.9Y

4.9Y
4.93Y+5Y(fK 2)
4.93Y+5Y(fK 2)
4.93Y+5Y(fK 2)
26D

29D

29D

29D

29D

29D

33D

50D

53D

53D
83D+15Y

88D+5Y(fA 2)

242380017.1B

242380017.1B

282380002.1B

232480006.1B

232480004.1B

232480004.1B

232480004.1B

232480004.1B

242400004.1B

232480008.1B

232480008.1B

232480008.1B

232480008.1B

232480008.1B

242400007.1B

242400007.1B

242400009.1B

232480033.1B

242480007.1B

242480007.1B

242480007.1B

232480037.1B

232480037.1B

255414.SH

242480008.1B

242480008.1B

232480039.1B

232480039.1B

232480052.1B

232480061.1B

232480073.1B

232480073.1B

232480073.1B

232480073.1B

242480070.1B

242480070.1B

242400033.1B

232480098.1B

242165.SH

242165.SH

232480106.1B

232480106.1B

232480106.1B

2220011.1B

2228009.1B

2228009.1B

2228009.1B

2228009.1B

2228009.1B

2220012.1B

241614.SH

115078.SH

115078.SH

152454.SH

2020022.1B

23 ATk B 01

23 AT KB 01

23 KORFFRE 7K 8457 01
24 BAT R BIANGT 01A
24 AT R BIAMN 01A
24 AT R BIAMN 01A
24 AT R BIANT 01A
24 AT N BALR 01A
24 HRfig 7k 2L 45% 01

24 HAT GRS 02A
24 HAT ZBARLG 02A
24 HAT ZBARLG 02A
24 HAT ZRBARLG 02A
24 AT B 02A
24 PEHRAT K45 01
24 PEHRAT K5 01
24 RAT K E:Ai 02

24 BAT R BIAN 02A
24 TA7 K847 01

24 TA7 K847 01

24 TA7 K847 01

24 TAT R BEAA 02A
24 TAT B AA 02A
24 778 01

24 W4T K 8R4 01

24 W4T K 84 01

24 |7 RBAT B AT 01A
24 |7 RBAT BT 01A
24 KRBT B AT 01A
24 TAT 2B A5 01A(BC)
24 TAT Z 2B A5 02BC
24 TAT Z 2B AA5T 02BC
24 TAT Z 0B AA5T 02BC
24 TAT Z 2B AA5T 02BC
24 13477k B4t 01BC
24 3477k B4t 01BC

24 |7 RARAT K 85t 02
24 I KRBT Z B AT 02A
24 JEK K1

24 JEK K1

24 FAT Z KB AA5T 03BC
24 HAT Z R B AA5 03BC
24 HAT Z KB AA5 03BC
22 L HTEAT /T 01
22 S REUT R

22 S REUAT MR

22 S REUT R

22 FRERAT /Mt oz

22 HRERAT /Mt oz

22 W ERAT M 01
24 4 520

23 KAx 01

23 KAX 01

20 5k 01

20 FRUERAT 2 01

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

AAA

1.91%

1.91%

2.08%

1.855%

1.875%

1.875%

1.855%

1.855%

1.93%

1.88%

1.875%

1.87%

1.865%

1.85%

1.97%

1.97%

1.93%

1.86%

1.93%

1.93%

1.915%

1.87%

1.87%

2.17%

1.915%

1.915%

1.975%

1.975%

1.93%

1.88%

1.885%

1.885%

1.865%

1.86%

1.99%

1.985%

2.03%

1.97%

1.95%

1.95%

1.87%

1.88%

1.8625%

2.20%

2.30%

2.30%

2.20%

2.20%

2.15%

2.30%

2.10%

2.40%

2.40%

1.96%

2.06%



103D+5Y 2028013.1B 20 fVERAT — 4% 01 AAA 2.055%
103D+5Y 2028013.1B 20 fVERAT — 4% 01 AAA 2.05%
158D+5Y(4K 2) 2028022.1B 20 RAERAT 21 AAA 2.14%
235D+5Y(4K 2) 2028033.1B 20 BIWHRIT =R AAA 1.94%
237D+5Y 2028034.1B 20 VR AT —4% 03 AAA 1.94%
245D+NY 2028040.1B 20 ATIEARAT K Bt AAA 1.92%
270D 2228050.1B 22 U KERAT AAA 1.80%
361D+5Y(fK 1) 2128001.1B 21 EhEERAT 2K AAA 2.08%
1.15Y+5Y 2128008.1B 21 P ET =4 01 AAA 1.81%
1.34Y+5Y 2120046.1B 21 JINERAT =2 AAA/AA+ 1.90%
1.39Y 115517.SH 23 A2 01 AAA 1.86%
1.41Y+2Y 251516.SH 23 M 02 AA+ 2.18%
1.43Y+NY 2120058.1B 21 WA IR AR AT 7K 425t AAA/AA+ 3.35%
1.51Y 1980225.1B 19 =M I it AA/AA+ 2.18%
1.58Y+5Y(4kK 2) 2128028.I1B 21 HiBfiE A AT — 4% 01 AAA 1.84%
1.64Y+5Y(4K 2) 2121039.1B 21 FCERAR T — 2 01 AAA 1.93%
1.72Y+5Y 2120088.IB 21 B 1HRAT =g 01 AAA/AA+ 1.92%
1.74Y+NY 2120089.IB 21 Jb AT Ak 245t 01 AAA 1.88%
1.76Y 032191188.1B 21 #RFHZFF PPN0OO2 AA/AAA 2.40%
1.76Y 032191188.1B 21 #RFHZFF PPN0OO2 AA/AAA 2.40%
1.89Y+5Y 2128051.1B 21 TRiHRAT =20 02 AAA 1.815%
1.89Y+5Y 2128051.1B 21 TRiHRAT =20 02 AAA 1.815%
1.93Y+5Y(4K 2) 2121062.I1B 21 JbRUAR T 2% AAA 1.91%
1.93Y+5Y(4K 2) 2121062.I1B 21 JbntAR T 2% AAA 1.91%
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